
ZARZĄDZENIE NR 0050/40/2021 

Wójta Gminy Stubno  

z dnia 18 listopada 2021roku 

 

w sprawie wyłączenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Stubno  

     Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art.1 i art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 22 ust.4 i 5 

ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

( Dz. U z 2020r. poz.282). 

 

Zarządzam, co następuje : 

§ 1 

1) Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Stubno, budynek 

oficyny zachodniej przy zespole dworsko parkowym w Stubnie, położony 

na działce nr ew. 1546/23. 

2) Wyłączenie obiektu, o którym mowa w ust. 1 zostało wyłączone   

z Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków – pismem z dnia 29 czerwca 2021r.,  

Nr RDZ-I.5140.29.2021.WW. Podkarpackiego Konserwatora Zabytków  

w Przemyślu. 

                                             

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej  Urzędu Gminy w Stubnie  oraz na tablicy  ogłoszeń 

w Urzędzie  Gminy Stubnie.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt 

/-/ Ryszard Adamski 


